
         

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Ασπράγγελοι: 24/09/2019                       
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ                              Αριθμ πρωτ:   8916 
 
Γραφείο Δημάρχου                              
Ταχ. Δ/νση : Ασπράγγελοι Τ.Κ. 440 07  
Τηλ.:  26533 60317  – 26530 22536  
FAX : 26533 60323 – 26530 22538  
Ε-mail:  d.zagoriou@1376.syzefxis.gov.gr  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ    
 

209/2019 
 

ΘΕΜΑ:«Ορισμός εντεταλμένου δημοτικού συμβούλου και 
μεταβιβάση αρμοδιοτήτων του Δήμου Ζαγορίου». 

 
 

Ο Δήμαρχος Ζαγορίου Νομού Ιωαννίνων 
 
Αφού έλαβε υπόψη: 
 
1. την περίπτ. ι ’  της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  

όπως προστέθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 
138/16.06.2011 τεύχος Α’) 

2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 94 του Ν.3852/2010  

3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού 
συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου. 
 
    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Ορίζει εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο,  από 24/09/2019  έως 
23/09/2020  τον σύμβουλο της πλειοψηφίας κ. Λαδιά Θεοχάρη του 
Κωνσταντίνου   και του μεταβιβάζει  τις παρακάτω αρμοδιότητες: 

•  Την ευθύνη του τομέα ύδρευσης – αποχέτευσης του Δήμου 
Ζαγορίου. 

 

mailto:%20d.zagoriou@1376.syzefxis.gov.gr


Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 


	ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’)
	2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010
	3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

